別記様式第１号（第５条関係）

江差町放課後等デイサービス送迎事業利用（変更・取消）申請書

年  月  日

江差町長  様

申請者 住所  江差町字

氏名            続柄（   ）

電話番号

江差町放課後等デイサービス送迎事業実施要綱第５条の規定により、送迎サービスの利用

について申請（変更・取消）したいので、次のとおり届け出ます。

利用者

氏名 生年月日

放課後等デイサー

ビスの利用状況

事業

所名
放課後等デイサービス

曜日 月   火   水   木   金

希望する

送迎サービス

（行き）

乗降

場所

□ 江差小学校  □ 南が丘小学校  □ 江差中学校

□ 江差北小学校 □ 江差北中学校

□ その他（                   ）

期間 年  月  日 ～     年  月  日

日時

曜日 下校時刻 摘要

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

希望する理由

（新規・変更・取消）